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Dotyczy: odpowiedzi na pytania  

          

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu  

informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę wapna sodowego, środków do higieny 

pacjentów oraz pieluchy tetrowej wpłynęły zapytania. 

  Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

 

 
Dotyczy Zadania nr 2 (jednorazowa myjka do ciała) 

Pytanie: 

 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek nie wymagających 

aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji ciała osób unieruchomionych i leżących oraz 

pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. Dzięki zawartości  allantoiny chronią                      

i pielęgnują skórę, o naturalnym pH, z możliwością użycia w kuchence mikrofalowej (30sek./600W). 

Rozmiar 15,5 cm x 23,5 cm, gramatura ok.75g/m², wykonane z włókna polipropylenowego. Kosmetyk, 

opakowanie 10szt rękawic, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 

Dotyczy Zadania nr 3 (jednorazowa myjka do ciała w formie prostokątnej rękawicy) 

Pytanie: 

 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek nie wymagających 

aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia  i pielęgnacji ciała osób unieruchomionych i leżących 

oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. Dzięki zawartości allantoiny chronią     

i pielęgnują skórę, o naturalnym pH, z możliwością użycia w kuchence mikrofalowej (30sek./600W). 

Rozmiar 15,5 cm x 23,5 cm, gramatura ok.75g/m², wykonane z włókna polipropylenowego. Kosmetyk, 

opakowanie 10szt rękawic, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dotyczy Zadania nr 4 

Pytanie: 

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu i dopuści preparat, który nie posiada odżywki do włosów?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 

Dotyczy Zadania nr 7 

Pytanie: 

„Czy Zamawiający dopuści preparat o pH ok.5, spełniający pozostałe parametry SIWZ?”  

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
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